Mesto Sabinov sa zaväzuje neverejnému poskytovateľovi poskytnúť preddavkovo finančný 
príspevok na prevádzku (na obdobie od 1.6.2023 do 31.12.2023): 
pre 1 prijímateľa sociálnej služby v zariadení opatrovateľskej služby (ReSocia n.o., Petrovce č. 2, okr. 
Sobrance) v celkovej výške 385,- € (slovom: tristoosemdesiatpäť eur). 

2. Spôsob poskytnutia finančného príspevku 
Mesto Sabinov poukáže neverejnému poskytovateľovi preddavkovo finančný príspevok v štvrťročných  
splátkach s lehotou splatnosti do posledného dňa príslušného kalendárneho štvrťroka.